
08/12/2023, 08:41 EXTRATO DE CONTRATO Nº 200/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 200/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-200/2023-uasg-158125-525651425 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/11/2023 | Edição: 224 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 200/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23475.000563/2023-11

Dispensa Nº 219/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 83.476.911/0001-17 - FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA E EXTENSAO

UNIVERSITARIA. Objeto: Apoio administrativo e financeiro pela contratada, tanto no aspecto quantitativo

quanto qualitativo, para a execução do projeto intitulado "Mobilidade por Tração Elétrica de Alta Eficiência",

mediante a disponibilização de recursos de prestação de serviço, visando a consecução de atividades de

extensão à comunidade interna e externa do IFC - Luzerna e a fim de captar recursos de forma a

suplementar o aporte financeiro requerido pelo laboratório, mantendo, desta forma, o laboratório em pleno

funcionamento ..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: I. Vigência: 01/12/2023 a 01/12/2024.

Valor Total: R$ 96.000,00. Data de Assinatura: 23/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


